

Nørup Planteskole og Havecenter ApS

Billundvej 2, Nørup
7182 Bredsten

CVR-nummer: 25604164

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling,
den 28 / 5 2017

Dirigent: Flemming Hansen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	5
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nørup Planteskole og Havecenter ApS Billundvej 2, Nørup 7182 Bredsten
	Telefon: 75 88 32 23
	Hjemmeside: www.noerup-planteskole.dk
	E-mail: noerup@noerup-planteskole.dk
	CVR-nr.: 25 60 41 64
	Stiftet: 5. december 2013
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Kristoffer Hansen
Pengeinstitut	Jyske Bank Enghavevej 32 7100 Vejle
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Flemming Hansen, Billundvej 8, Nørup, 7182 Bredsten

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har bestået af naturlige forekommende aktiviteter som et plante- og havecenter udfører. Hovedaktiviteten er primært indkøb af planter, træer og blomster mv. med vidersalg for øje. Salget foregår både til private og erhvervsdrivende og både efter regning og tilbud. Havecenteret har egen butik.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud før skat på tkr. 130, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 80. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 390 og selskabets samlede egenkapital t.kr. 470. Selskabets soliditet før udlodning af udbytte udgør 34%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet fortsætter sin igangværende proces med at udvide sin kundekreds, hvilket forløber planmæssigt. Selskabet forventer en aktivitetsvækst i det kommende regnskabsår og forventer derfor et stigende positivt resultat for regnskabsåret 2017.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	823.708	806.751
1 Personaleomkostninger	-654.554	-564.479
DRIFTSRESULTAT	169.154	242.272
Andre finansielle indtægter	-1.801	103
Andre finansielle omkostninger	-37.421	-46.225
RESULTAT FØR SKAT	129.932	196.150
2 Skat af årets resultat	-29.175	-47.490
ÅRETS RESULTAT	100.757	148.660
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	100.757	148.660
DISPONERET I ALT	100.757	148.660

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
Råvarer og hjælpematerialer	1.147.431	1.055.204
Varebeholdninger	1.147.431	1.055.204
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	164.157	136.592
Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....	26.352	0
Andre tilgodehavender	3.100	490
Periodeafgrænsningsposter	5.520	14.484
Tilgodehavender	199.129	151.566
Likvide beholdninger	534	385
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.347.094	1.207.155
AKTIVER	1.347.094	1.207.155

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat	390.204	289.447
3 EGENKAPITAL	470.204	369.447
4 Hensættelse til udskudt skat	9.317	9.116
HENSATTE FORPLIGTELSER	9.317	9.116
Kreditinstitutter	589.031	500.970
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.801	87.025
Gæld til associerede virksomheder	0	30.213
5 Selskabsskat	4.974	48.434
Anden gæld	140.465	158.181
Periodeafgrænsningsposter	75	75
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	227	3.694
Kortfristede gældsforpligtelser	867.573	828.592
GÆLDSFORPLIGTELSER	867.573	828.592
PASSIVER	1.347.094	1.207.155
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

		2016	2015
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget.....		2	2
Lønninger		594.055	504.065
Pensioner		36.962	35.702
Andre omkostninger til social sikring		23.537	24.712
		654.554	564.479
2 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat		28.974	48.434
Regulering af udskudt skat.....		201	-944
		29.175	47.490
3 Egenkapital			
	1/1 2016	Forslag til resultatdisponering	31/12 2016
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat	289.447	100.757	390.204
	369.447	100.757	470.204
4 Udskudt skat			
	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel
Omsætningsaktiver.....	1.347.094	1.342.369	4.725
Kortfristet gæld	0	-37.627	37.627
	1.347.094	1.304.742	42.352
Hensættelse til udskudt skat.....			9.317

NOTER

	2016	2015
5 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo.....	48.434	49.809
Skat af årets resultat.....	28.974	48.434
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	-48.434	-49.809
Betalt ordinær acontoskat.....	-24.000	0
	<u>4.974</u>	<u>48.434</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har påtaget sig forpligtelser for kr. 174.735 i form af lejemål samt leje og leasing af driftsmateriel og inventar. De fremtidige leje- og leasingbetalinger fordeles sig således:

Under 1 år	kr. 82.884
Mellem 1 og 5 år	kr. 91.839
Over 5 år	kr. 0

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har udstedt skadeløsbrev - virksomhedspant på i alt kr. 1.000.000, der giver pant i driftsmateriel og inventar, tilgodehavender, motorkøretøjer, drivmidler og andre hjælpestoffer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, goodwill, domænenavne og rettigheder i øvrigt. Heraf er skadeløsbrev - virksomhedspant på kr. 1.000.000 deponeret til sikkerhed for kreditinstitut.
